
Uchwała nr 21/2018 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu 

z dnia 7 maja 2018 r. 

 

w sprawie ustalenia limitów przyjęć na studia stacjonarne w PWSW w Przemyślu  

w roku akademickim 2018/2019 

 

Działając na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo  

o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.), Senat Państwowej 

Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się następujące limity przyjęć na studia stacjonarne prowadzone w PWSW  

w Przemyślu w roku akademickim 2018/2019: 

 

 

Kierunek studiów 

 

Forma studiów 

 

Liczba miejsc 

 

Architektura wnętrz stacjonarne 20 

Projektowanie graficzne stacjonarne 25 

Filologia ze specjalnością: filologia angielska stacjonarne 25 

Filologia ze specjalnością: lingwistyka stosowana stacjonarne 20 

Filologia polska stacjonarne 25 

Historia stacjonarne 50 

Inżynieria Środowiska stacjonarne 20 

Bezpieczeństwo i produkcja żywności stacjonarne 20 

Mechatronika stacjonarne 20 

Inżynieria transportu i logistyki stacjonarne 35 

Politologia  stacjonarne 20 

Socjologia stacjonarne 30 

Stosunki międzynarodowe  stacjonarne 65 

 

Razem 

 
375 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


